
Stand: Mai 2023  Jobcoaching für langzeitarbeitslose Berlinerinnen und Berliner und in Berlin lebende Geflüchtete

Träger Name Vorname Straße Nr. PLZ Ort Telefon E-Mail Einsatzbezirk(e)

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Mounir Douiri Eichborndamm 167 13403 Berlin 030 610 811 873 douiri@agens-berlin.de Mitte, Reinickendorf

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Mihaijlovic Perislav Brandenburgische Str. 86 - 87 10713 Berlin 030 610 811 850 mihajlovic@agens-berlin.de Charlottenburg-Wilmersdorf, Steglitz-Zehlendorf

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Roland Elke Altonaer Str 107 13581 Berlin 030 610 811 858 roland@agens-berlin.de Spandau

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Strzymecki Petra Altonaer Str 107 13581 Berlin 030 610 811 851 strzymecki@agens-berlin.de Spandau

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Koch Henning Residenzstr. 123 13409 Berlin 030 610 811 840 koch@agens-berlin.de Mitte, Reinickendorf

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Schöneweck Dana Tempelhofer Damm 125 12099 Berlin 030 610 811 814 schoeneweck@agens-berlin.de Tempelhof-Schöneberg, Friedrichshain-Kreuzberg

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Keil Carina Silbersteinstr. 29 12051 Berlin 030 610 811 838 keil@agens-berlin.de Neukölln, Tempelhof-Schöneberg, Treptow-Köpenick

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Lankisch Ira Silbersteinstr. 29 12051 Berlin 030 610 811 830 lankisch@agens-berlin.de Neukölln, Tempelhof-Schöneberg, Treptow-Köpenick

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Stahl Sarah Boxberger Str. 3 12681 Berlin 030 610 811 868 stahl@agens-berlin.de Lichtenberg, Marzahn-Hellersdorf, Pankow

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Mohamed El-Mahdi Silbersteinstr. 29 12051 Berlin 0176 220 452 11 el-mahdi@agens-berlin.de berlinweit, besonders Neukölln und Lichtenberg

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Lammaghi Badre Silbersteinstr. 29 12051 Berlin 0176 265 100 13 lammaghi@agens-berlin.de berlinweit, besonders Neukölln und Spandau

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Faqiryar Mehr Silbersteinstr. 29 12051 Berlin 0176 220 452 20 faqiryar@agens-berlin.de berlinweit, besonders Neukölln und Spandau

agens Arbeitsmarktservice gGmbH Kocer Elif Silbersteinstr. 29 12051 Berlin 0157 850 534 63 kocer@agens-berlin.de berlinweit, besonders Neukölln und Lichtenberg

Atina gUG (haftungsbeschränkt) Neubert Kerstin Tempelhofer Ufer 5 10963 Berlin 030 27 47 200 neubert@atina.berlin berlinweit

Atina gUG (haftungsbeschränkt) Schmidt Petra Konrad-Wolf-Str. 86 13055 Berlin 030 27 47 200 p.schmidt@atina.berlin berlinweit

BALL e.V. Müller Eva Marchwitzastraße 24-26 12681 Berlin 030 549 891 293 eva.mueller@ball-ev-berlin.de Marzahn-Hellersdorf

bildungsmarkt vulkan und waldenser 
gmbh Renkewitz Martina Beilsteiner Strasse 118 12681 Berlin 030 58 631 80 60 mrenkewitz@bildungsmarkt.org Marzahn

bildungsmarkt vulkan und waldenser 
gmbh Hamann Katja Waldenserstrsßr 2-4 10551 Berlin 030 397 39 180 khamann@bildungsmarkt.org Tiergarten

BIQ gGmbH Tögel Susanne Storkower Str. 99A 10407 Berlin 030 20 22 95-57 stoegel@bildungsmarkt.org berlinweit

BUS gGmbH Wiktor Bianca Richard-Sorge-Straße 21A 10249 Berlin 0177 502 433 7 bianca.wiktor@bus-projekte.de berlinweit

BUS gGmbH Vizy Christoph Richard-Sorge-Straße 21A 10249 Berlin 0178 613 6077 christoph.vizy@bus-projekte.de berlinweit
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BVI e.V. Stratz Oliver Ringbahnstr. 6-8 12099 Berlin 030 546 37 158 o.stratz@bgi-berlin.de Tempelhof-Schöneberg

C.U.B.A. gGmbH Stephan Petra Brunsbütteler Damm 446 13591 Berlin 0176 34462948 petra.stephan@cuba-med.com Tempelhof-Schöneberg, Treptow-Köpenick, Neukölln

C.U.B.A. gGmbH Decker Anke Brunsbütteler Damm 446 13591 Berlin 0176 57709221 anke.decker@cuba-med.com Tempelhof-Schöneberg, Treptow-Köpenick, Neukölln

C.U.B.A. gGmbH Lechte Christine Brunsbütteler Damm 446 13591 Berlin 0176 44404973 christine.lechte@cuba-med.com Spandau

C.U.B.A. gGmbH Dr.Seebode Jochen Brunsbütteler Damm 446 13591 Berlin 0176 45775409 jochen.seebode@cuba-med.com Reinickendorf, Mitte, Pankow, Charlottenburg-
Wilmersdorf

CHANCE - Bildung, Jugend und Sport 
BJS gGmbH Paetow Manuela Osloer Str. 12 13359 Berlin 030 60 94 01 60 m.paetow@chance-berlin.com berlinweit

CHANCE - Bildung, Jugend und Sport 
BJS gGmbH Nierenz Thorsten Allee der Kosmonauten 35a 12681 Berlin 030 98 41 78 89

0176 61 45 78 94 t.nierenz@chance-berlin.com berlinweit

CHANCE - Bildung, Jugend und Sport 
BJS gGmbH Schwede Michael Allee der Kosmonauten 35a 12681 Berlin 0151 728 88 161 m.schwede@chance-berlin.com berlinweit

Club Dialog e.V. Mayer-Sawatzki Ekaterina Lindower Str. 18 13347 Berlin 030 204 513 45 jobcoaching@club-dialog.de berlinweit

Club Dialog e.V. Popova Kristina Alexanderstr. 7 10178 Berlin 030 204 513 45 jobcoaching@club-dialog.de berlinweit

Die Wille gGmbH Boguslavskaya Anna Müllerstraße 56-58 13349 Berlin 030 264 762 31 Anna.Boguslavskaya@jsd.de berlinweit

Die Wille gGmbH Ammar Kaouther Müllerstraße 56-58 13349 Berlin 030 264 762 90 kaouther.ammar@jsd.de berlinweit

Die Wille gGmbH Kawretzke Jan Müllerstraße 56-58 13349 Berlin 030 264 762 65 jan.kawretzke@jsd.de berlinweit

Die Wille gGmbH Mansoorian Mahfarid Müllerstraße 56-58 13349 Berlin 030 264 762 90 mahfarid.mansoorian@jsd.de berlinweit

Die Wille gGmbH Schönberg Melanie Silbersteinstraße 29-31 12051 Berlin 030 921 091 012 melanie.schoenberg@jsd.de berlinweit

Die Wille gGmbH Schreiber Birgit Müllerstraße 56-58 13349 Berlin 030 264 762 51 birgit.schreiber@jsd.de berlinweit

Die Wille gGmbH Hasler Lena Silbersteinstraße 29-31 12051 Berlin 030 921 09 1 012 lena.hasler@jsd.de berlinweit

Förderband e.V. - Kulturinitiative 
Berlin Hödt Sabine Torstraße 150 10119 Berlin 030 28 49 387 20 hoedt@foerderband.org berlinweit

Förderband e.V. - Kulturinitiative 
Berlin Weinberger Frank Torstraße 150 10119 Berlin 030 28 49 387 47 weinberger@foerderband.org berlinweit

Förderband e.V. - Kulturinitiative 
Berlin Hodulak Pavla Torstraße 150 10119 Berlin 030/284 9387 21 hodulak@foerderband.org berlinweit

Förderband e.V. - Kulturinitiative 
Berlin Djalal Mahmoud Torstraße 150 10119 Berlin 030 28 49 387 34 djalal@foerderband.org berlinweit
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FORUM Berufsbildung e.V. Konradt Kathrin Charlottenstr. 2 10969 Berlin 030 259 008 19 kathrin.konradt@forum-berufsbildung.de Friedrichshain- Kreuzberg, Mitte, Neukölln

GFBM gGmbH Thiede Gabriele Joachimsthaler Str. 17 10719 Berlin 030 755 144 028 thiede@gfbm.de berlinweit

GFBM gGmbH Lewitz Frank Joachimsthaler Str. 17 10719 Berlin 030 755 144 031 lewitz@gfbm.de berlinweit

Goldnetz gGmbH Atashgahi Bijan Gutsmuthsstraße 23 12163 Berlin 030 221 922 500 atashgahi@goldnetz-berlin.de berlinweit

Goldnetz gGmbH Mohammadi Mohammed Ali Am Köllnischen Park 1 10179 Berlin 030 28 88 370 mohammadi@goldnetz-berlin.de berlinweit

Goldnetz gGmbH Häger Jürgen Telegrafenweg 21 13599 Berlin 030 224 459 630 haeger@goldnetz-berlin.de berlinweit

Goldnetz gGmbH Koletzki Kerstin Telegrafenweg 21 13599 Berlin 030 224 459 637 koletzki@goldnetz-berlin.de Spandau

Goldnetz gGmbH Breiden Alexandra Sickingenstraße 20 10533 Berlin 030 64 47 62 33 breiden@goldnetz-berlin.de Mitte, Charlottenburg-Wilmersdorf

Goldnetz gGmbH Schröder Angela Beusselstraße 44 10533 Berlin 030 398 766 19 schroeder@goldnetz-berlin.de berlinweit

Goldnetz gGmbH Tolbert Dominique Sickingenstraße 20 10533 Berlin 030 64 47 62 33 tolbert@goldnetz-berlin.de berlinweit

Goldnetz gGmbH Lausch Kerstin Beusselstraße 44 10533 Berlin 030398 766 19 lausch@goldnetz-berlin.de Neukölln

IFAD GmbH Dr. Michel Harald Plauener Straße, Haus G 163-165 13053 Berlin 030 285 99 625 ifadmobil@googlemail.com Lichtenberg, Friedrichshain-Kreuzberg, Neukölln

IFAD GmbH Eckelmann Franka Plauener Straße, Haus G 163-165 13053 Berlin 030 285 99 625 eckelmann21@t-online.de Lichtenberg, Friedrichshain-Kreuzberg, Neukölln

inab - Ausbildungs- und 
Beschäftigungsgesellschaft des bfw 
mbH

Homann Mirko
Rixdorfer Straße
Karl-Marx-Straße   
Cranachstraße 

49a 
112   55

12109
12043     
12157

Berlin 0160 - 944 90 338  
030 701 89 111 homann.mirko@inab-jugend.de

Neukölln, Tempelhof-Schöneberg ergänzend Treptow-
Köpenick, Steglitz-Zehlendorf, Friedrichshain-
Kreuzberg, Lichtenberg

INU gGmbH Bohne Anna Breitkopfstr. 140 13409 Berlin 030 51 05 77 16 a-bohne-inuggmbh@web.de Reinickendorf, Tempelhof-Schöneberg

INU gGmbH Reppert Robert Zingster Str. 6 13051 Berlin 030 93 44 27 10 rreppert@inu-ggmbh.de Lichtenberg, Marzahn-Hellersdorf

INU gGmbH Schwarze Martina Zingster Str. 6 13051 Berlin 0163 921 62 25 m-schwarze-inuggmbh@web.de Neukölln, Pankow, Spandau

itw - Institut für Aus- und 
weiterbildung gGmbH Bah Gisela Groninger Straße 25 13347 Berlin 030 456 01 318 bah@itw-berlin.de berlinweit

kiezküchen gmbh Polte Susann Atzpodienstr. 45/46 10365 Berlin 030 554 403 566 spolte@bildungsmarkt.org Lichtenberg und Reinickendorf

kiezküchen gmbh Wegge  Sabine Oranienstr. 106 10969 Berlin 030 347 456 531 swegge@bildungsmarkt.org Kreuzberg und Charlottenburg

kiezküchen gmbh Freund Nadine Storkower Straße 134 10407 Berlin 030 420 24 661 nfreund@bildungsmarkt.org Pankow und Mitte
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kiezküchen gmbh Schubert Rainer Rathenower Straße 16 10559 Berlin 0173 57 60 539 rschubert@bildungsmarkt.org Mitte

KUBUS gGmbH Alberth Ingo Teupitzer Straße 39 39 Berlin 030 81 03  35 0 i.alberth@kubus-berlin.de Neukölln

KUBUS gGmbH Kücholl Marion Teupitzer Straße 39 39 Berlin 030 81 03  35 0 m.kuecholl@kubus-berlin.de Neukölln

KUBUS gGmbH Drabinski Dirk Aroser Allee 60 60 Berlin 030 32 66 97 15 34 d.drabinski@kubus-berlin.de Mitte, Reinickendorf

KUBUS gGmbH Januszkiewicz Malgorzata Porschestraße 22-24 12107 Berlin 030 26 09 160  21 m.januszkiewicz@kubus-berlin.de Tempelhof-Schöneberg

Kulturring in Berlin e. V. Hawran Felix Helsingforser Platz 1 10243 Berlin 030 29 61 684 felix.hawran@kulturring.berlin alle Bezirke

Kulturring in Berlin e. V. Korte Bernhard Hugo-Cassirer-Str. 4 13587 Berlin 030 33 89 44 04 bernhard.korte@kulturring.berlin Spandau, Mitte, Charlottenburg-Wilmersdorf

Kulturring in Berlin e. V. Mann Antje Allee der Kosmonauten 69 12681 Berlin 030 51 48 97 36 antje.mann@kulturring.berlin alle Bezirke

Kulturring in Berlin e. V. Albert Claudia Crellestraße 9 10827 Berlin 030 76 76 58 70 claudia.albert@kulturring.berlin alle Bezirke

Kunstfabrik Köpenick GmbH Weitz Michael Wilhelminenhofstraße 89A 12459 Berlin 030 65 01 62 38 michael.weitz@kunstfabrikkoepenick.de Treptow-Köpenick, Neukölln, Tempelhof-Schöneberg

NBS Netzwerk für Bildung und 
Soziales GmbH Fischer Steffen Eichborndamm 287 13437 Berlin 030 98 41 49 98 steffen.fischer@nbs-berlin.de Reinickendorf/Grünau

NBS Netzwerk für Bildung und 
Soziales GmbH Hundt Oliver Eichborndamm 287 13347 Berlin 030 98 41 49 98 oliver.hundt@nbs-berlin.de Reinickendorf

NBS Netzwerk für Bildung und 
Soziales GmbH Langner Maik Am Juliusturm 21 13599 Berlin 030 355 301 810 maik.langner@nbs-berlin.de Spandau

NBS Netzwerk für Bildung und 
Soziales GmbH Kanstein Justus Altonaer Str 84-90 13581 Berlin 030 221 920 91 justus.kanstein@nbs-berlin.de Spandau

NBS Netzwerk für Bildung und 
Soziales GmbH Görner Michaela Altonaer Str 84-90 13581 Berlin 030 221 900 14 michaela.goerner@nbs-berlin.de Spandau

NBS Netzwerk für Bildung und 
Soziales GmbH Ohnesorge Petra Prenzlauer Promenade 42 13089 Berlin 030 984 537 62 petra.ohnesorge@nbs-berlin.de Pankow

NBS Netzwerk für Bildung und 
Soziales GmbH Bauerhorst Siegfried Lahnstraße 52 12055 Berlin 030 690 32 149 siegfried.bauerhorst@nbs-berlin.de Neukölln

NBS Netzwerk für Bildung und 
Soziales GmbH Chaabou Mouna Lahnstraße 17 12055 Berlin 030 805 82 762 mouna.chaabou@nbs-berlin.de Neukölln

NBS Netzwerk für Bildung und 
Soziales GmbH Legel Stefan Salzufer 14a 10587 Berlin 030 394 055 417 stefan.legel@nbs-berlin.de Charlottenburg/Neukölln

P.U.K. amalta gGmbH Georgieva Ana Drontheimer Straße 32 13359 Berlin 0176 43 64 54 82 georgieva@puk-amalta.de Jobcenter Berlin Mitte

P.U.K. amalta gGmbH Soukup Buric Eka Drontheimer Straße 32 13359 Berlin 030 209 677 414 soukup-buric@puk-amalta.de Jobcenter Berlin Mitte

pad gGmbH Wustlich Anke Geraer Ring 30 12689 Berlin 030 99 2738 88 jobcoaching@pad-berlin.de Marzahn-Hellersdorf, Lichtenberg
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Pegasus GmbH Stannek Melanie Lindenstr. 76 10969 Berlin 0176 198 31 249 m.stannek@pegasusgmbh.de Pankow, Lichtenberg, Marzahn, Hellersdorf, Mitte, 
Kreuzberg, Tempelhof, Reinickendorf, Chalottenburg, 

Pegasus GmbH Younis Manal Nordbahnstraße 17 13359 Berlin 0159 040 611 57 m.younis@pegasusgmbh.de
Lichtenberg, Pankow, Reinickendorf, Zehlendorf, 
Steglitz, Kreuzberg, Friedrichshain, Marzahn, Mitte 
Charlottenburg

Pegasus GmbH Jalali Rana Nordbahnstraße 17 13359 Berlin 0157 80 620 432 r.jalali@pegasusgmbh.de
Pankow, Lichtenberg, Marzahn, Hellersdorf, Mitte, 
Kreuzberg, Tempelhof, Reinickendorf, Charlottenburg, 
Steglitz, Zehlendorf

Pegasus GmbH Leiacker Manfred Nordbahnstraße 17 13359 Berlin 0176 435 035 28 m.leiacker@pegasusgmbh.de Reinickendorf, Lichtenberg, Zehlendorf, Pankow, 
Tempelhof

Pegasus GmbH Tenner Jürgen Nordbahnstraße 17 13359 Berlin 0176 198 31 231 j.tenner@pegasusgmbh.de Pankow, Lichtenberg, Marzahn, Hellersdorf, Mitte, 
Kreuzberg, Tempelhof, Reinickendorf, Chalottenburg, 

Pegasus GmbH Belostocka Anastasijia Nordbahnstraße 17 13359 Berlin 0176 192 31 232 a.belostocka@pegasusgmbh.de
Pankow, Lichtenberg, Marzahn, Hellersdorf, Mitte, 
Kreuzberg, Tempelhof, Reinickendorf, Chalottenburg, 
Wilmersdorf,

Projektagentur gGmbH Wiesner Mona Salzufer 14A 10587 Berlin 030 343 518 58 wiesner@projektagentur-berlin.de Charlottenburg-Wilmersdorf

Projektagentur gGmbH Winkler Kerstin Salzufer 14A 10587 Berlin 030 343 518 58 winkler@projektagentur-berlin.de Charlottenburg-Wilmersdorf

Projektagentur gGmbH Weidknecht Georg-Leopold Salzufer 14A 10587 Berlin 030 343 518 58 weidknecht@projektagentur-berlin.de Charlottenburg-Wilmersdorf

Projektagentur gGmbH Schätzle Martina Lahnstr. 17 12055 Berlin 030 805 827 66 schaetzle@projektagentur-berlin.de Neukölln

Projektagentur gGmbH Knetsch Mario Warthestr. 46 12051 Berlin 030 809 034 73 knetsch@projektagentur-berlin.de Neukölln

Projektagentur gGmbH Richardt Christian Warthestr. 46 12051 Berlin 030 499 805 26 richardt@projektagentur-berlin.de Neukölln

QE&U gGmbH Birr Carola Groß-Berliner Damm 73E 12487 Berlin 030 209 69 93 31
0172 83 33 444 carola.birr@qeu.de berlinweit

Schildkröte Reisinger Anita Fischerinsel 6 10179 Berlin 0179 613 01 10         
290 36 176 reisinger@schildkroete-berlin.de Friedrichshain-Kreuzberg und Mitte

Schildkröte Reinhard Uwe Stromstr. 47 10551 Berlin 0176 977 27 362  322 
90 261 35 reinhard@schildkroete-berlin.de Reinickendorf

Mitte und Tempelhof-Schöneberg

Schildkröte Feger Glenn Stromstr. 47 10551 Berlin 0176 567 336 72  322 
90 261 45 feger@schildkroete-berlin.de Mitte

Neukölln

Schildkröte Schwarz-Schermer Ellen Mainzer Str. 23 10247 Berlin 0176 577 484 93  297 
73 0524 schwarz@schildkroete-berlin.de Friedrichshain-Kreuzberg und Charlottenburg-

Wilmersdorf

Schildkröte Fadlalla Dr. Mohamed Stromstr. 47 10551 Berlin 0162 289 2882      322 
90 261 64 fadlalla@schildkroete-berlin.de berlinweit (geflüchtete Menschen)

spok sport und kultur gmbh Große Mandy Nordendstr. 56 13156 Berlin 0151 26441728 mgrosse@bildungsmarkt.org Pankow, Mitte, div.

Steremat AFS GmbH Brzezinski Birgit Storkower Str. 99 10407 Berlin 030 44 36 19 18 brzezinski@steremat-afs.de Pankow, Mitte, Lichtenberg

Steremat AFS GmbH Lorsch Dirk Storkower Str. 99 10407 Berlin 030 44 36 19 29 lorsch@steremat-afs.de Spandau, Charlottenburg-Wilmersdorf, 
Neukölln, Reinickendorf, Tempelhof-Schöneberg
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Träger Name Vorname Straße Nr. PLZ Ort Telefon E-Mail Einsatzbezirk(e)

Steremat AFS GmbH Kath Rocco Storkower Str. 99 10407 Berlin 030 44 36 19 28 kath@steremat-afs.de Spandau, Charlottenburg-Wilmersdorf, Neukölln, 
Reinickendorf, Tempelhof-Schöneberg

Technischer Jugendbildungsverein in 
Praxis e.V. Sacher Heike Lobitzweg 1 12557 Berlin 030 654 84 859 112 h.sacher@tjp-ev.de ganz Berlin, mit Schwerpunkt Treptow-Köpenick, 

Neukölln, Tempelhof-Schöneberg

Technischer Jugendbildungsverein in 
Praxis e.V. Almohamdalnoaman Zena Lobitzweg 1 12557 Berlin 030 654 84 859 130 z.alnoaman@tjp-ev.de ganz Berlin, mit Schwerpunkt Treptow-Köpenick, 

Neukölln, Tempelhof-Schöneberg

Technischer Jugendbildungsverein in 
Praxis e.V. Tran Hoang Hien Lobitzweg 1 12557 Berlin 030 654 84 859 130 h.tran@tjp-ev.de ganz Berlin, mit Schwerpunkt Treptow-Köpenick, 

Neukölln, Tempelhof-Schöneberg

We Connect Arts GmbH Pohlmann-Shanshou Nadja Unter den Linden 17 10179 Berlin 0176 61 757 230 nadja.pohlmann@we-academy.de Mitte

We Connect Arts GmbH Gmitrzuk Justyna Saalestr. 35a 12055 Berlin 030 301 66 39 208 justyna.Gmitrzuk@we-academy.de Berlin Friedrichshain-Kreuzberg

Wendepunkt gGmbH Hopfgarten Stefan Gottschedstr. 4 13357 Berlin 030 683 23 283 hopfgarten@team-wendepunkt.de Berlinweit

Wendepunkt gGmbH Bukia Nana Gottschedstr. 4 13357 Berlin 030 683 23 283 bukia@team-wendepunkt.de Berlinweit

Wendepunkt gGmbH Hampel Joachim Goerzallee 311 14167 Berlin 030 35 12 73 25 hampel@team-wendepunkt.de Berlinweit

WeTeK Berlin gGmbH Konrad Gislind Straße zum FEZ 2 12459 Berlin 030 20 88 97 56 jobcoach@wetek.de Treptow-Köpenick

WeTeK Berlin gGmbH Harpke Alexandra Schwedenstraße 9 13359 Berlin 0163 777 17 40 jobcoach@wetek.de Mitte / Pankow

WeTeK Berlin gGmbH Roever Steffi Otto-Suhr-Allee 94 10585 Berlin 030 38 30 40 40 jobcoach@wetek.de Charlottenburg-Wilmersdorf

WeTeK Berlin gGmbH Moritz Frank Erich-Weinert-Straße 145 10405 Berlin 030 22 501 500 jobcoach@wetek.de Mitte / Pankow

Zukunftswerkstatt der GFBM gGmbH Tröster Stephanie Streitstr. 13 13587 Berlin 0049 30 286 502 74
0178 376 76 45 s.troester@zw-berlin.de berlinweit

Zukunftswerkstatt der GFBM gGmbH Mollitor Andrea Neuendorfer Str. 12 13585 Berlin 0049 30 612 939 97
0178 376 76 34 a.mollitor@zw-berlin.de berlinweit

Zukunftswerkstatt der GFBM gGmbH Behmenburg Claudia Cauerstr. 16 10587 Berlin 0049 286 122 81
0178 314 37 85 c.behmenburg@zw-berlin.de berlinweit
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